
Eskişehir & Kütahya Kültür Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
05:00 - İzmir - Girne Bulvarı Acenta Önü
05:10 - İzmir - Mavişehir Mavibahçe AVM Önü
05:15 - İzmir - Bostanlı İskele Önü
05:15 - İzmir - Ksk Yunuslar
05:25 - İzmir - Ksk Anıt
05:45 - İzmir - Lozan Meydanı
06:00 - İzmir - Üçyol Meydanı
06:20 - İzmir - Bornova Ege Üni. Kampüs

Gezilecek Yerler: Çiniciler Çarşısı Masal Şatosu Sazova Bilim Sanat Parkı Şelale Park
Kurşunlu Külliyesi Lületaşı Müzesi Odunpazarı Atlıhan Eskişehir Kurtuluş Müzesi Cam
Sanatları Müzesi Balmumu Heykeller Müzesi Aşk Adası Kent Park Köprübaşı Porsuk Çayı -
Gondol Sefası Devrim Arabası Haller Gençlik Merkezi

PROGRAM



1 Gün: İzmir, Kütahya, Çiniciler Çarşısı, Masal Şatosu, Sazova Bilim Sanat
Parkı, Eskişehir

Sabah Saat: 05.00 ’da G?RNE BULVARI (Acenta Önü), 05.10 ’da MAV??EH?R (Mavibahçe AVM Önü), 
05.15 ’da BOSTANLI (?skele Önü Duraklar?), 05:25 ’de KAR?IYAKA (An?t Önü), 05:45 ’da LOZAN (Atatürk
Lisesi Önü), 06:00 ’de ÜÇYOL (?ehirleraras? Otobüs Ofisleri Önü), 06:20 ’de BORNOVA (Ege Üniversitesi
Kampüs Önü)’den siz de?erli konuklar?m?z? ald?ktan sonra hareket ediyoruz. Kula, U?ak, Gediz üzerinden
yoldaki gerekli molalar?n ard?ndan KÜTAHYA ’ya ula??yoruz. Ö?le saatlerinde ula?t???m?z Kütahya’da
alaca??m?z ö?le yeme?inin (ekstra) ard?ndan Ç?N?C?LER ÇAR?ISI’ nda al??veri? için serbest zaman
kullan?yoruz. Ard?ndan arac?m?za geçerek ad? “Eski” kendisi “Yeni” ?ehrimiz ESK??EH?R ’e do?ru yola
ç?k?yoruz. Kente girdi?imizde bizi “Ho?geldiniz !..” diyerek kar??layan MASAL ?ATOSU ’nun ça?r?s?na
uyarak, gezimize SAZOVA B?L?M SANAT PARKI ile ba?l?yoruz. 400 bin metrekarelik alana kurulu GÖLET
 ’i, birebir ölçülerde yap?lm?? KORSAN GEM?S? ’ni, MASAL ?ATOSU ’nu, SU ALTI DÜNYASI(Akvaryum)
’n?, HAYVANAT BAHÇES? ’ni, TÜRK DÜNYASI ?AHESERLER? (ESM?NYATÜRK) ’ni gezmek için
serbest zaman kullan?yoruz. Ard?ndan otelimize ula??yor ve ak?am yeme?imizi al?yoruz. Yemek sonras?
dileyen misafirlerimiz tramvay dura??na ula?arak, dilerlerse ?ehri bir ba?tan di?er ba?a tramvayla gezerek
?ehrin ???kl? ve renkli dünyas?n? ke?fedebilirler. Ak?am yeme?i ve konaklama otelimizde.



2 Gün: Eskişehir, Şelale Park, Kurşunlu Külliyesi, Lületaşı Müzesi,
Odunpazarı, Atlıhan, Eskişehir Kurtuluş Müzesi, Cam Sanatları Müzesi,
Balmumu Heykeller Müzesi, Aşk Adası, Kent Park, Köprübaşı, Porsuk Çayı -
Gondol Sefası-, Devrim Arabası, Haller Gençlik Merk

Sabah kahvalt?m?z? otelimizde ald?ktan sonra kent manzaras?n? izleyebilece?imiz; ad?n? park içinde
bulunan yapay ?elaleden alan ?ELALE PARK ’a gidiyoruz. Çoban Mustafa Pa?a’ n?n talimat? ile Acem Ali
taraf?ndan yap?lan 15.yy yap?s? di?er ismiyle KUR?UNLU KÜLL?YES? ve dünyada aç?lan ilk LÜLETA?I
MÜZES? ’ni ziyaret ediyoruz. Ard?ndan ODUN PAZARI ’n?n o güzel evleri aras?nda yürümeye ba?l?yoruz.
Lületa?? ustalar?n?n küçük atölyelerinde beyaz alt?na nas?l ?ekil verdiklerini izleme ve al??veri? yapabilme
f?rsat? bulaca??m?z ATLIHAN ’da alaca??m?z serbest zaman?n ard?ndan Bat? Cephesi Komutan? ?smet
Pa?a’n?n da konaklad??? MESTANO?LU HAL?L KONA?I ’nda aç?lan ESK??EH?R KURTULU? MÜZES?
 ’ni ziyarete gidiyoruz. Ça?da? teknoloji ile bilgiyi harmanlayarak bize sunan müzeden etkilenerek ayr?l?yor
ve yine ilklerden birisi olan CAM SANATLARI MÜZES? ’Ne gidiyoruz. Sonras?nda BALMUMU
HEYKELLER MÜZES? ’ne giderek zaman yolculu?una ç?k?yor ve tarihimize ???k tutan pek çok ünlüyü
gerçek boyutlar?yla izleyerek keyif dolu dakikalar geçiriyoruz. Daha sonraki dura??m?z ise “Sevgi ve A?k
?ehri Eski?ehir’in A?K ADASI (SEVG? ADASI) oluyor. K?sa bir yürüyü?ün ard?ndan denize gidiyoruz.
Eski?ehirli ’nin denize olan özlemini giderdi?i 300 bin metrekarelik alana kurulu KENT PARK ’a gidiyoruz.
Yapaca??m?z k?sa yürüyü? sonras?nda ö?le yeme?i için mola veriyor ve Eski?ehir’in ünlü lezzetlerinden
Çibörek yemeye gidiyoruz. Daha sonra KÖPRÜBA?I ’na ula??yor ve dileyen konuklar?m?zla ekstra olarak
motorlarla PORSUK ÇAYI ’nda tekne turu yaparak manzaran?n ve ESK??EH?R ’in tad?n? ç?kar?yoruz.
Son olarak ?lk Türk yap?m? otomobil DEVR?M ARABASI ’n? da gördükten sonra otobüsteki yerimizi alarak
?ehrin de?i?iminin en güzel ?ahitleri olan HALLER GENÇL?K MERKEZ? ‘ne gidiyoruz. Ard?ndan güzel
an?larla ESK??EH?R ’e veda ediyoruz. Yolda verece?imiz k?sa molalar?n ard?ndan ?ZM?R ’e var?yoruz.
Bir ba?ka GENÇAYSTAR seyahatinde tekrardan sizleri a??rlamay? ümit ediyor ve ayr?l?yoruz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Hizmetler

Turizm Belgeli Araçlarla Ula??m ve Çevre Gezileri
1 GECE Otel ’de Yar?m Pansiyon Konaklama

Otel’de Al?nan Sabah Kahvalt?lar? (1), Set Menü Ak?am Yeme?i (1)
Profesyonel Rehberlik Hizmeti

Zorunlu Mesleki Sorumluluk Sigortas?
(+65 Ya? Üzeri Misafirlerimiz 100 TL fark öder.)

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Müze, Ören yeri, Milli park Giriş Ücretleri
İlk Gün Yolda Alınan Sabah Kahvaltısı

Turlar Esnasında Alınan Öğle Yemekleri
Konsept Harici İçkiler, İçecekler

Porsuk Çayı’nda Motorla Gezi (Hava şartları dahilinde gerçekleşecektir.

Otel Bilgileri Kalkış Yerleri

Girne Bulvarı Acenta Önü (05:00)
Mavişehir Mavibahçe AVM Önü (05:10)

Bostanlı İskele Önü (05:15)
Ksk Yunuslar (05:15)

Ksk Anıt (05:25)
Lozan Meydanı (05:45)
Üçyol Meydanı (06:00)

Bornova Ege Üni. Kampüs (06:20)

Otel Hakkında Bilgi

ESKİŞEHİR - 4*Sam Royal Hotel v.b.-
https://www.samroyalhotel.com/

..veya ile belirtilen oteller dönemlere göre değişiklik göstermektedir.
Tur hareket tarihinden bir hafta önce otel isimlerini acentanızdan veya web sitesinden teyit edebilirsiniz.

 

Tur Hakkında Notlar Tavsiyeler Uyarılar

https://www.samroyalhotel.com/


Tur programımızın fiyatlandırılması 05.02.2026 Tarihinde yapılmış olup, güne ait kur, mazot ve kdv değerleri
göze alınarak yapılmıştır. Sezon içerisinde ön görülemeyen zamların artışları rakamlara yansıtılabilir.

Turlarımızda Odalar Standart olarak anlaşma sağlanmış olup Maksimum (2 Yetişkin + 1 Çocuk) için müsait
odalardır. 3. Konulan Yatak her zaman Ek Yatakdır veya açılır kapanır bazalı kanepedir. Eğer ki 1 odada

belirtilenden fazla konaklamayı kabul ediyorsanız, sıkışıklığı kabul ediyorsunuz demektir.
Tur anında 3 Kişilik veya 2 Kişilik odaları ayırmak mümkün değildir. Acentamızın bu konuda bir değişiklik

esnekliği bulunmamaktadır.
Tur Rehberinin Whatsapp Grubu Kurmak veya benzer bilgilendirme yöntemlerini kullanması zorunluluğu

olmayıp, tamamen Tur Rehberi insiyatifindedir.
Tur için 1 Gün evvel SMS ile bilgilendirileceksiniz. Harici bir Arama yapılmayacaktır.

Uçak Bileti Dahil tur paketlerimizde Uçak Bileti İadesi Hava Yollarının iade - iptal şartları geçerli olacaktır.
Tur Otobüsü ile yaptığımız turlarda yolcularımızı aldığımız durağa bırakıyoruz. Harici bir duraklama

yapılmayacaktır. Ayrıca turda başlangıçta aldığımız durak sıralaması, Şöfor-Rehber insiyatifinde
değiştirilebilir.

Özellikle Karadeniz & Gap ve Doğu rotasında uzak bir otobüslü tura çıkıyorsanız dönüş günü eve ulaşım
konularınızı lütfen ayarlayınız. Ayrıca farklı bir şehre dönecekseniz biletinizi 1 Sonra ki güne göre planlamanızı

mağdur olmamanız açısından öneriyoruz.
Otobüslü Turlarımızda her yolcumuz için 1 Parça hakkı olup, Uçaklı turlarımızda havayolunun ön gördüğünü 1

Parça (15 kg) ve 1 Kabin boy hakkınız bulunmaktadır.
Otobüslü Turlarımızda önemli olacağını düşündüğünüz tüm eşyalarınızı lütfen yanınıza alınız. Otobüste

yolculuk esnasında veya dinlenme tesislerinde bagajlar açılmayacaktır.
1618 Nolu Kanun Kapsamında Fiyata Dahil Sigortanın Kapsamı; Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle
paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel

sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır ve tur fiyatına dahil değildir.
Rehberimiz Hava Şartları, Sis, Trafik Yoğunluğu, Polis-Jandarma 'nın müsaade etmediği ziyaretler, deprem

veya sel gibi ön görülemeyen sebeplerde yaşadığını aksaklıklarda tur programından bazı ziyaret noktalarını
iptal etme, gününü değiştirme veya farklı alternatif yaratmak gibi değişiklik haklarına sahiptir. Bu durumda

misafirin tazminat hakkı bulunmamaktadır.
Covid-19 veya benzer bir salgından ötürü Karantina altındaysanız Turunuzu İptal hakkınız bulunmamaktadır.

Söz konusu tur için farklı bir isim verebilirsiniz.
Otellere yeni yönetmeliklere göre gelen Vergiler, Şehir Vergileri, Turist Vergileri Fiyatlarımıza dahil olmayıp,

Misafirden talep edilecektir. Acentamız bilgilendirme yapmakla yükümlüdür.
Uçaklı Turlarımızda Kabin Boy valizinize izin verilenin dışında Sıvı ve Akışkan formda malzeme

bulundurmayınız.
Bazı nadir destinasyonlarımızda veya yoğun dönemlerde bölgeden rehber almaktayız. Böyle bir durumda

rehberimiz bölgede karşılayıp, tur bitiminde bölgede kalacaktır.
Turlarımızda 17 / 27 / 35 / 46 / 50 Kişilik Turizm Belgeli araçlar tercih edilmektedir.

 



http://www.katartur.com/eskisehir-kutahya-kultur-turu
KATARTUR

İnönü Caddesi Camikebir Mah. No:58/A Aydin - KUSADASI
0850 495 59 74

Bu çıktı 16-04-2026 05:33 tarihinde verilmiştir. KATARTUR tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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